勿`[/
中性能フィルタカタ
ク、ぞ-芝三―
／
ジFIii~//ク
9＇ て予彦；． ●，,・
--/,  •.
r ///／/:

100 IOOO
.Iii量 (m3/面d
●型式表示
AKMP—①—②③④経）
●標準仕様
型式 寸法
Model
①
寸法議別
記号
R
グレード
③
ガスケット
位置
④ オプション R血
H
w D
定格1!1量 初期
(m3/min)
圧力損失
(Pa)
平均
捕集効寧
（％）
製品璽量
(kg)
56 610 610 56 2.2
28V 610 305 28 1.2
28H
90
305 610 28
981:; 90&
1.2
38 500 500
65
38 1.5
56 610 610 56 2.2
28V 610 305 28 1.2
28H
65
305 610 28
69i:; 65S
1.2
38 500 500 38 1.5
45 未記入 610 610 45 1.9
22V
無し
WJ 未記入 610 305 22 1,1
22H
90
IG
両遥結 アルミ：：ウム
305 610 22
59;:. 90&
1.1
30 流入
LJ SG 500 500 30 1.4
AKMP 50
45 OG
左側のみ逗慈 SGCC 610 610 45 1.9
22V 流出
RJ SU
610 305 22 1.1
65 54;.; 65:S
22H
WG
石側のみ逗誌 SUS304 305 610 22 1.1
30 両面 500 500 30 1.4
28 610 610 28 1.3
14V 610 305 14 0.7
14H
90